
Kurban Bayramı Özel Salda Gölü
Pamukkale Şirince Efes Meryem
Ana Çeşme Alaçatı Urla Turu 2

Gece Otel Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
20:00 - Beylikdüzü - 1
20:15 - Avcılar - Avcılar Metrobus Durağı
20:00 - Beylikdüzü - Beylikdüzü Migros Önü
20:15 - Avcılar - Avcılar Metrobus Durağı
20:30 - Incirli - İncirli Metrobüs Durağı Dilek Pastahanesi Önü
21:00 - Mecidiyekoy - Mecidiyeköy Mado Önü
21:30 - Kadıköy - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
21:45 - Kartal - Kartal Köprüsü Altı
22:15 - Çayırova - Çayırova Mc Donald's Önü
23:00 - Kocaeli - İzmit Halk Evi

Gezilecek Yerler: Salda Gölü, Pamukkale, Şirince, Efes, Meryem Ana, Çeşme, Alaçatı, Urla

PROGRAM



Türkiye’nin Maldiv'i Salda Gölü, Pamukkale, Şirince, Efes, Meryem Ana, Çeşme, Alaçatı, Urla

2 Gece Otel Konaklamalı 

16-17-18-19 Haziran Hareket ile 

 

1 Gün: İstanbul Pamukkale

20:00 Beylikdüzü Migros Önü 
20:15 Avcılar Metrobus Durağı
20:30 İncirli Metrobüs Durağı Dilek Pastahanesi Önü
21:00 Mecidiyeköy Mado Önü
21:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
21:45 Kartal Köprüsü Altı
22:15 Çayırova Mc Donald's Önü 



2 Gün: Salda Gölü Pamukkale, Hierapolis, Travertenler

Sabah yol güzergâhımızda alacağımız (ekstra) kahvaltı sonrası Türkiye'nin Maldivleri olarak bilinen Salda
Gölü'ne gidiyoruz.185 metreye varan derinliği ile Türkiye’nin en derin, dünyanın ise üçüncü en derin gölü
konumundadır. Dünyada Mars özelliği gösteren iki yerden biridir. Göldeki magnezyum yüklü beyaz kayaların
aynısı Mars’ta da vardır. Gölün toprak yapısının sahip olduğu mineraller sayesinde, göl suyu bazı cilt
hastalıklarına karşı etkilidir. Göl kenarında isteyenler bol bol resim çekebilir, yürüyüş yapabilir. Göl gezimizin
ardından Pamukkale’ye varış. Tarihi Hierapolis Antik Kenti (Nekropol, Domitian Kapısı, Sütunlu Cadde,
Karbondioksit Havuzu, Cin Deliği, Tiyatro, Antik havuz ve müzeler) gezdikten sonra termal suların içindeki
kirecin çökeltisiyle oluşan Pamukkale Travertenlerinin beyazlığında üzerinde çıplak ayaklarımızla geziyoruz.
Dileyen misafirlerimiz Travertenlerin muhteşem manzarasını kuşbakışı izleyebileceği Yamaç Paraşütü (Ekstra)
yapabilirler. Ardından Pamukkale merkezinde Tekstil Atölyelerinde alış veriş ve yemek için (ekstra) serbest
zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrası otelimize varış yerleşme ve serbest zaman.konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı : Yol üzerinde mola tesisinde ekstra olarak alınacaktır 
Öğle Yemeği : Serbest zaman olarak alınacaktır (Ekstra)
Akşam Yemeği : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Konaklama : Denizli Çimenoğlu Otel - Napa Otel - Halıcı Termal Otel vb oteller



3 Gün: Şirince, Efes, Meryem Ana

Sabah Otelde alacağımız kahvaltı sonrası şarabı ve eski Rum evleri ile meşhur, kendinizi düşsel bir ülkedeymiş
gibi hayal edeceğiniz, evleri, sokakları ve insanları ile sizleri kendine çeken Şirince'ye varıyoruz. Meşhur Şirince
şarabının tadımı ve alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Şirince Gezimiz sonrası Efes Antik Kenti’ne hareket
ediyoruz. Burada Arcadiane Caddesi,Tiyatro, Küretler Caddesi, Herakles Kapısı, Traian Çeşmesi,Hadrian
Tapınağı, Scholastika Hamamları, Gymnasion, Ticaret Agorası, Odeon,Parlamento Binası, Mozaikli Kaldırım,
Paleastra,) Efes Antik Kenti gezimizin ardından Hıristiyan inanışına göre Meryem Ananın yaşadığı ve öldüğü ev
olarak kabul edilen ve Hıristiyanların hac merkezi de olan Meryem Ana Evi gezisini yapıyoruz. Kuran-ı Kerim ve
İncil de adları geçen Eshab-ül Kehf ( 7 Uyurlar ) geziyoruz. Buradaki gezimizi tamamladıktan sonrası otelimize
hareket ve yerleşme.

Sabah Kahvaltısı : Sabah otelde alınacaktır . Tur fiyatına dahildir 
Öğle Yemeği : Serbest zaman olarak alınacaktır (Ekstra)
Akşam Yemeği : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Konaklama : İzmir Vesta Otel vb oteller 



4 Gün: Çeşme, Alaçatı , Urla , İstanbul

Sabah Otelde Alacağımız kahvaltı sonrası Urla’ya Hareket ederek Ünlü şair, oyun roman yazarı Necati
Cumalı’nın Evini ve Evin yakınında yer alan Yorgo Seferisin doğduğu evleri panoramik görüp, fotoğraf molası
veriyoruz. Fotoğraf molası sonrası otantikliğini bir nebze kaybetmemiş olan bir nevi sanat sokağı haline gelen
Zafer Caddesinde geçerek Tanju Okan anısına yapılmış ve içinde heykeli barındıran Tanju Okan Parkını
görüyoruz. Sonrasında Çeşme'ye hareket ediyoruz. Rehberimizin anlatımları sonrasında verilecek serbest
zaman da dileyen misafirlerimiz Çeşme merkezde müze olarak kullanılan Çeşme Kalesini ziyaret edebilirler.
Rehberimizin belirleyeceği saat de hareket ile Alaçatı’ya varıyoruz. Egenin havası, insanlarının sıcaklığı, doğal
güzellikleriyle bilinen Arnavut kaldırımlı sokakları, taş evleri, renkli sokakları, yöresel ürünleri ve Rüzgârgülleri
ile ilginizi çekecek Alaçatı’da Rehberimizin anlatımları sonrası yüzme için serbest  zaman veriyoruz. Buradaki
gezimizi tamamladıktan sonrası İzmir – Manisa – Balıkesir karayolu üzerinden İstanbul’a dönüş ve
misafirlerimizin alındıkları noktalara bırakılması. 

Sabah Kahvaltısı : Sabah otelde alınacaktır . Tur fiyatına dahildir 
Öğle Yemeği : Serbest zaman olarak alınacaktır (Ekstra)
Akşam Yemeği : Dönüş Yolunda mola tesisinde alınacaktır (Ekstra)
Konaklama : Dönüş günüdür . Otel konaklaması yoktur 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

• Otelde 2 gece konaklama

• Otelde açık büfe 2 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 2 akşam yemeği

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su

• Gezinoloji güvencesi

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası              

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Tüm yemeklerde alınan içecekler

• Öğle yemekleri

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

• Kişisel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)

• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)



https://www.gezinoloji.com/kurban-bayrami-ozel-salda-golu-pamukkale-sirince-efes-meryem-ana-cesme-alacati-
urla-turu-2-gece-otel-konaklamali

Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi
Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul

0850 346 73 56

Bu çıktı 20-05-2024 11:34 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.
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